
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL PRESIDENTE

N. 1 DEL 12/01/2023

SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA DI PRESIDENZA

OGGETTO:  PROROGA AFFIDAMENTO INCARICHI DIRIGENZIALI ALL'INGEGNER 
VINCENZO GARERI

Il Presidente della Provincia

Visti i decreti di affidamento degli incarichi dirigenziali del Settore "Gestione della Viabilità, 
Edilizia ed Ambiente", nonchè di affidamento ad interim del Settore "Affari Generali", all'Ing. 
Vincenzo Gareri;

Atteso che, a seguito delle elezioni tenutesi in data 09 gennaio 2023 ai sensi della legge 7 aprile 
2014, n. 56, nella medesima data ha avuto termire il mandato del Presidente Pierangelo Olivieri;

Visto l'atto di proclamazione del Responsabile dell'Ufficio Elettorale, in data 09 gennaio 2023, da 
cui il sottoscritto risulta eletto Presidente della Provincia;

Ritenuto di dover prorogare i predetti incarichi dirigenziali, per la professionalità e la formazione 
acquisite dal Dirigente ing. Vincenzo Gareri fino al 31 gennaio 2023;

Visti gli articoli 50, comma 10, e 109 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto l'articolo 1, comma 55, della legge n. 56/2014;

Visto il CCNL della dirigenza degli enti locali;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di poter provvedere in merito,

DECRETA

1. di prorogare l'affidamento, per le motivazioni di cui in premessa, all'Ing. Vincenzo Gareri 
dell'incario dirigenziale del Settore "Gestione della Viabilità, Edilizia ed Ambiente", nonchè 
dell'interim degli "Affari Generali", fino al 31.01.2023;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
14

15
/2

02
3 

 d
el

  1
2/

01
/2

02
3



2. di affidare al dirigente suddetto l'attuazione degli obiettivi, nonchè le risorse umane, 
finanziarie e strumentali, assegnati annualmente con il Piano Esecutivo di Gestione e con il 
Piano degli Obiettivi;

3. di pubblicare il presente atto all'Albo on line per quindici giorni consecutivi.

Il Presidente
OLIVIERI PIERANGELO

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
14

15
/2

02
3 

 d
el

  1
2/

01
/2

02
3


